

## Consumabile

I.D.: 52790433

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	11.534,45 RON - 11.534,45 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: DS-1LN6U-W/CCA-CABLU UTP CAT 6 CCA ALB 305M 1buc 330lei=330 CARTUS COMPATIBIL CF283A 40buc 70lei= 2800 CARTUS COMPATIBIL CB435/CB436/CE285 40buc 70lei= 2800 9 CARTUS COMPATIBIL CF411A CYAN 10buc 130lei= 1300 CARTUS COMPATIBIL CF412A YELLOW 10buc 130lei= 1300 CARTUS COMPATIBIL CF413A MAGENTA 10buc 130lei= 1300 MEMORIE USB 3.0 KINGSTON 32 GB, cu capac, alb & rosu, carcasa plastic "DataTraveler" "DTIG4/32GB" 5buc 30lei= 150 BATERIE VERBATIM AA (R6), 1.5V alcalina, 4 buc 5buc 6lei= 30 BATERIE GP BATTERIES AAA (R3), 1.5V alcalina, 4 buc 5buc= 8lei 40 Set cartuse cerneala Canon B+C+M+Y CLI-551 2buc 250lei= 500 Cartus cerneala Canon Black PGI-550B 2buc 83lei= 166 HP Bright White Inkjet Paper C6036A 1buc 155lei= 155 HP CF410X, CRG-046H PREM CARTRIDGE 5buc 130lei= 650 HP CF217A (2K) LASER CARTRIDGE 10buc 70lei= 700 Dual-Pack Original HP Black, nr.103AD, pentru NeverStop LJ 1000|1200, 5K, incl.TV 0.55RON, "W1103AD" 5buc 180lei= 900 MEMORIE USB 2.0 SANDISK 16 GB, profil mic, argintiu & negru, carcasa metalic & plastic, "Cruzer Fit" "SDCZ33-016G-G35" 5buc 30lei= 150 Toner Original HP Black, nr.415A, pentru MFP M479, 2.4K, incl.TV 0.55RON, "W2030A" 1buc 455lei

---